

Our Ref: 100
February 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Please can you provide the following;

Current waiting list numbers to the nearest date possible

1. Diagnostic hysteroscopy
2. Resection/ablation of interuterine lesion (Truclear or Myosure)

Please categorise into outpatient/inpatient if applicable and where possible.

If not all information is available, please just provide what is available.

Response:

The numbers, all of which are inpatient, as at 04/02/2024 are:

Diagnostic hysteroscopy: 133

Resection/ablation of interuterine lesion (Truclear or Myosure): Fewer than 5 [We are unable to provide the exact figures due to small numbers].